
Schützengau Hesselberg

Sportpistole KK 2020 - Offene Klasse KK

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
HSG Gunzenhausen 1   SV Gnotzheim-Spielberg 1 1010:923

Schott Andreas 269
Kampe Marcell 261
E Ziegler Stephan 247
Gugau Nadine 233

Stafflinger Jonas 264
Schmal Thomas 256
Pfeuffer Erich 234
Kraus Cornelia 169

SV Gnotzheim-Spielberg 2   Schützengilde Gnotzheim 1 998:900
Seitz Stefan 256
Brattinger Anton 255
Herzog Loren 247
Frey Markus 240

Eitel Martin 243
Schmidt Rüdiger 233
Strickstrock Rainer 229
Kamm Lorenz 195

Tabelle

  1. HSG Gunzenhausen 1   4 : 0   Punkte 1990  Ringe Schnitt:    995,00
  2. SV Gnotzheim-Spielberg 2   2 : 2   Punkte 1999  Ringe Schnitt:    1000,00
  3. SV Gnotzheim-Spielberg 1   2 : 2   Punkte 1944  Ringe Schnitt:    972,00
  4. Schützengilde Gnotzheim 1   0 : 4   Punkte 1810  Ringe Schnitt:    905,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Schott Andreas HSG Gunzenhausen 1 269 Ringe
  2. Stafflinger Jonas SV Gnotzheim-Spielberg 1 264 Ringe
  3. Kampe Marcell HSG Gunzenhausen 1 261 Ringe
  4. Schmal Thomas SV Gnotzheim-Spielberg 1 256 Ringe
  5. Seitz Stefan SV Gnotzheim-Spielberg 2 256 Ringe
  6. Brattinger Anton SV Gnotzheim-Spielberg 2 255 Ringe
  7. Herzog Loren SV Gnotzheim-Spielberg 2 247 Ringe
  8. Ziegler Stephan HSG Gunzenhausen 1 247 Ringe
  9. Eitel Martin Schützengilde Gnotzheim 1 243 Ringe
10. Frey Markus SV Gnotzheim-Spielberg 2 240 Ringe
11. Pfeuffer Erich SV Gnotzheim-Spielberg 1 234 Ringe
12. Schmidt Rüdiger Schützengilde Gnotzheim 1 233 Ringe
13. Gugau Nadine HSG Gunzenhausen 1 233 Ringe
14. Strickstrock Rainer Schützengilde Gnotzheim 1 229 Ringe
15. Kamm Lorenz Schützengilde Gnotzheim 1 195 Ringe
16. Kraus Cornelia SV Gnotzheim-Spielberg 1 169 Ringe
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Schützengau Hesselberg

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Sportpistole KK

Mannschaften der Woche - Offene Klasse KK

1. SV Weidelbach 1 Kaidaschow Maxim 286 Ringe 1078 Ringe
Schwarz Werner 273 Ringe
Bauer Ella 268 Ringe
Schwarz Dominik 251 Ringe

2. SV Einigkeit Bechhofen 1 Kraus Viktor 269 Ringe 1035 Ringe
Henkel Valerij 268 Ringe
Scigarev Eugen 253 Ringe
Heinermann Sigmund 245 Ringe

3. SG Markt Berolzheim 1 Reißlein Heinrich 269 Ringe 1028 Ringe
Reißlein Reinhold 265 Ringe
Kalk Christian 253 Ringe
Weißlein Leander 241 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse KK

  1. Kaidaschow Maxim SV Weidelbach 1 286 Ringe
  2. Schwarz Werner SV Weidelbach 1 273 Ringe
  3. Paul Kai SSV Mitteleschenbach 1 270 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse KK

  4. Reißlein Heinrich SG Markt Berolzheim 1 269 Ringe
  5. Schott Andreas HSG Gunzenhausen 1 269 Ringe
  6. Kraus Viktor SV Einigkeit Bechhofen 1 269 Ringe
  7. Hertlein Udo HSG Wassertrüdingen 1 269 Ringe
  8. Bauer Ella SV Weidelbach 1 268 Ringe
  9. Henkel Valerij SV Einigkeit Bechhofen 1 268 Ringe
10. Reißlein Reinhold SG Markt Berolzheim 1 265 Ringe
11. Schußt Florian SV Weidelbach 2 264 Ringe
12. Stafflinger Jonas SV Gnotzheim-Spielberg 1 264 Ringe
13. Kampe Marcell HSG Gunzenhausen 1 261 Ringe
14. Stadelmann Werner SV Ehingen 1 257 Ringe
15. Zanon Jenny HSG Wassertrüdingen 1 257 Ringe
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